Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

EDITAL Nº 002, DE 25 DE AGOSTO DE 2025.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021, DE 14 DE AGOSTO DE
2025.

DIVULGA AS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS NO PROCESSO

SELETIVO Nº 21/2025.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO, Prefeito Municipal de Espumoso- RS, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO AS INCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO

PROCESSO SELETIVO Nº 21/2025.

Mais informações poderão ser obtidas no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal de Espumoso, situada na Praça Arthur Ritter de Medeiros s/n, Espumoso-RS e no

site www.espumoso.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Espumoso, 25 de agosto de 2025.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO

Prefeito Municipal

http://www.espumoso.rs.gov.br/

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO
PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, S/N
C.N.P.J. 87.612.743/0001-09

EDITAL Nº 002, DE 25 DE AGOSTO DE 2025.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021, DE 14 DE AGOSTO DE
2025.

ANEXO 1

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO Nº 21/2025 PARA O CARGO

DE FONOAUDIOLOGO:

Número de

inscrição

Nome

01 ANA CAROLINE DOS SANTOS

02 LETICIA COPINI MEAZZA

03 ANDRESSA CAMARGO BEDINI

INCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO Nº 21/2025 PARA O CARGO

DE PSICÓLOGO:

Número de

inscrição

Nome

01 JULIA LAUXEN HECK

02 ANA PAULA LORENZI DE TOLEDO

03 MARIA VITÓRIA LIRA

04 LARA ANDRÉA DE MORAIS ALVES

05 CRISTIAN EDUARDO DAMBROS

		2025-08-25T17:05:08-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972

		2025-08-25T17:05:47-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972